Avaro quid mali optes, nisi vivat diu?

Animo dolenti nil oportet credere.

Alienum nobis, nostrum plus aliis placet.

Amare iuveni fructus est, crimen seni.

30. Anus cum ludit, morti delicias facit.

Amoris vulnus idem qui sanat facit.

Ad paenitendum properat, cito qui iudicat.

Aleator quanto in arte cator, tanto est nequior.

Amor otiosae causa est sollicitudinis.

Π.

35. Avidum esse oportet neminem nummi senem.

Animo virum pudicae, non oculo eligunt.

[Amantium ira amoris integratio est.]

Amantis iusiurandum poenam non habet.

Amans ita ut fax agitando ardescit magis.

40. Amor ut lacrima oboritur oculis, oculis in pectus cadit.

Animo imperabit sapiens, stultus serviet.

Amicum an nomen⁹ habeas aperit calamitas.

Amori finem tempus, non animus facit.

Z.

Audendo virtus crescit, tardando timor.

45. Auxilium profligatis contumelia est.

Affatim Fortuna iniqua in procintu ruinam habet.

Avaro acerba poena natura est sua.

Avarus non in vita est, sed moritur diu.

Alienam qui defendit causam, est pro reo.

50. Adsidue est in tormentis, qui se ipsum timet.

Animo imperante te tibi animus imperat.

Animo ventrique imperare debet, qui frugi esse vult.

O.

Aegre reprendas, quod sinas consuescere.

Amico firmo nil amari plus potest.

Φ.

55. Avarus damnum, ubi non lucretur, ingemit.

Amici famam gloriam imputes tuam.

P.

Avarus animus nullo satiatur lucro.

Amici mores noveris, non oderis.

Σ.

Bis gratum est, quo opus est, si offeras ultro datum.

60. Bonarum rerum consuetudo pessima est.

Beneficium dare qui nescit, iniuste petit.

Bonum est fugienda adspicere in alieno malo.

Beneficium accipere libertatem est vendere.

Bona nemini hora est, ut non alicui sit mala.

65. Bis una in morte alieno est arbitrio mori.

Beneficia plura recipit, qui scit reddere.

Bis peccas, cum peccanti obsequium commodas.

Bonus animus laesus gravius multo irascitur.

Bona mors est homini, vitae quae exstinguit mala.

70. Beneficium dando accepit, qui digno dedit.

Blanditia, non imperio fit dulcis Venus.

Bonus animus nunquam erranti obsequium commodat.

Beneficium qui dedisse se dicit, petit.

Benivoli cuiusvis animi maxima est cognatio.

75. Beneficium saepe dare docere est reddere..

Bonitatis verba imitari maior malitia est.

Bona opinio hominum tutior pecunia est.

Bonum est quidem ut premature, nunquam exstinguitur.

Bis vincit, qui se vincit in victoria.

80. Benignus etiam causam dandi cogitat.

Bis interimitur, qui sui armis perit.

Bene dormit, qui non sentit, quam male dormit.

Bonorum crimen est officiosus miser.

Bona quae cadunt, nisi sustineantur, opprimunt.

85. Bene cogitata si excidunt, non occidunt.

Bene perdit nummos, iudici cum dat nocens.

Bona fama in tenebris proprium splendorem tenet.

Bona imperante bono animo est pecunia.

Bonum ad virum cita mors est iracundiae.

90. Brevi animans ipsa est memoria iracundiae.

Bona turpitude est, quae periculum vindicat.

Bona comparat praesidia misericordia.

Beneficium dignis ubi des, omnes obliges.

Π.

Brevis ipsa vita est, sed malis fit longior.

95. Beneficia donari aut mali aut stulti putant.

Bene perdas gaudium, ubi dolor pariter perit.

Bene vixit, qui potuerit, cum voluit, mori.

Bene e patre audire alterum est patrimonium.

Boni est viri etiam in morte nulli imponere.

Z.

100. Bona causa non veretur fortunae vicem.

Bonus vir nemo est, nisi qui bonus est omnibus.

Σ.

Consueta vitia ferimus, non reprehendimus.

Crudelis est in re adversa obiurgatio.

Cavendi nulla est dimittenda occasio.

105. Cui semper dederis, ubi neges, rapere imperes.

Crudelem medicum intemperans aeger facit.

Cuius mortem amici expectant, vitam cives oderunt.

Cum inimico nemo in gratiam tuto redit.

Citius venit periculum, cum contemnitur.

110. Casta ad virum matrona parendo imperat.

Cito ignominia fit superbi gloria.

Consilio melius vincas quam iracundia.

Cuivis dolori remedium est patientia.

Cotidie damnatur, qui semper timet.

115. Cum vitia prosunt, peccat qui recte facit.

Contumeliam nec fortis pote nec ingenuus pati.

Conscientia animi nimias invenit linguae preces.

Cito improborum laeta ad perniciem cadunt.

Contemni est gravius fustibus quam percuti.

120. Cotidie est deterior posterior dies.

Comes facundus in via pro vehiculo est.

Crimen relinquit vitae, qui mortem appetit.

Π.

Contra imprudentem stulta est nimia ingenuitas.

Cogas amantem irasci, amare si velis.

125. Crudelis est, non fortis, qui infantem necat.

Consilio unius multi se docte explicant.

Cave quicquam ne quod post poeniteat coeperis.

Cui omnes bene dicunt, possidet populi bona.

Cui nolis saepe irasci, irascaris semel.

130. Crudelis lacrimis pascitur, non frangitur.
Caeci sunt oculi, cum animus alias res agit.
Caret periculo, qui etiam cum est tutus cavet.
Cum ames, non sapias aut cum sapias, non ames.
Cicatrix conscientiae pro vulnere est.

135. Cuius potest accidere, quod cuiquam potest.
Cave amicum credas, nisi quem re probaveris.
Contra felicem vix deus vires habet.
Cum das avaro praemium, ut noceat, rogas.